Регистрационный номер

№ ______ от ___________________20___г.
	Директору  муниципального                                                                                 общеобразовательного

учреждения основной школы с.Коромысловка
Кузоватовского района Ульяновской области

Чехонину Г.А.

   родителей (законных представителей):

Отец:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Мать:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации и адрес фактического проживания: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: _________________________
                                                                                                            _______________________
                                                                           Адрес электронной почты:_________________
                                                                         ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
________________________________________________________________года рождения,

адрес места жительства: ________________________________________________________,

_____________________________________________________________________________

 адрес места пребывания _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в 1  класс МОУ ОШ с.Коромысловка.

«___»___________20___г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Наличие права внеочередного, первоочередного или имущественного приема______________________________________________________________________

Потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением  психолого- медико- педагогической (при наличии)  или инвалида (ребёнка- инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации_______________________________________

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования на ____________________________, изучение ___________________________ как родного языка из числа языков народов РФ и государственного языка республик РФ.
«___»___________20____г.
__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

С Уставом МОУ ОШ с.Коромысловка, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  Правилами внутреннего распорядка обучающихся.
«___»___________20___г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Даю согласие на обработку  путём сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения моих персональных данных, а также  персональных данных моего ребенка с момента зачисления в МОУ ОШ с.Коромысловка до момента выбытия ребёнка из учреждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

«___»___________20__г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

 Приложение к заявлению:

	копия
	документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка или поступающего

	копия
	свидетельства  о рождении ребёнка или документа, подтверждающего родство заявителя

	копия
	свидетельства братьев и сестёр

копия
документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)

копия документа  о  регистрации  ребенка  по  месту  жительства  или по  месту  пребывания  на
закрепленной территории или справку о приёме документов для оформления  регистрации  по месту жительства (в случае приема на обучение ребёнка, проживающего на закреплённой территории, или в случае использования права преимущественного приёма на обучение по образовательным программам начального общего образования)

справку с места работы родителя(ей) (законного (ых) представителя(ей) ребёнка (при наличии права внеочередного или первоочередного приёма на обучение)

	копия
	заключения психолого- медико- педагогической комиссии (при наличии)

другие документы

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________